Директору МБОУ «Красноуральская СОШ»
Старостиной В.С.
                                                    (Ф.И.О.)
__________________________________________
__________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

заявление
Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.)___________________________________________
____________________________________________________________________________
в группу по подготовке детей к школе с «____»_______201__г. по «____»_______201__г.
С Уставом и локальными актами школы ознакомлен(а)_____________(подпись)
Адрес: по прописке -_________________________________________________________
____________________________________________________________________________
фактический -_______________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Мать________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                                                            (Ф.И.О., место работы, должность)
Тел:__________________________________________________________________________

Отец________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность)
Тел:___________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства ребенка.
3. Копия паспорта родителя (законного представителя).

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке установленном законодательством РФ.

«_____»___________2021г.	Подпись________ (___________________)
                                                                                                                                                                 (фамилия, инициалы)

Приказ о зачислении от «___» октября 2021г. №_______

[bookmark: _GoBack]